АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2011                                          № 2090
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 20.09.2011 № 1659

В соответствии с постановлением администрации города Азова от 07.11.2011 № 1955 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и  Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных  долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 20.09.2011 № 1659 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Развитие туризма в городе Азове» на 2011-2014 годы, следующие изменения:

- в разделе III. СИСТЕМА программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Азове» на 2011-2014 годы, в подразделе II. Содействие в развитии въездного и внутреннего туризма, продвижение туристского продукта города, международное и межрегиональное сотрудничество в сфере туризма, в строке «Членство в НО «Ассоциация малых туристских городов», в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб.», в столбце «2011» цифру «60,0» заменить на цифру «53,3»;
- в разделе III. СИСТЕМА программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Азове» на 2011-2014 годы,  подраздел II. Содействие в развитии въездного и внутреннего туризма, продвижение туристского продукта города, международное и межрегиональное сотрудничество в сфере туризма, в строке «Разработка и изготовление единого билета туриста «Карта гостя Азова», в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб.», в столбце «2011» цифру «10,0», заменить на цифру «16,7»;
- в разделе IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в таблице  в графе «Расчеты по годам (тыс. руб.)», исключить столбцы «Код КОСГУ» в столбцах «2011», «2012», «2013», «2014»;
- в разделе IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в таблице в строке «9» «Членство в НО «Ассоциация малых туристских городов», в столбце «2011» «тыс. руб.» цифру «60,0» заменить на цифру «53,3»;

-  в разделе IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в таблице в строке «10» «Разработка и изготовление единого билета туриста «Карта гостя Азова», в столбце «2011» «тыс. руб.» цифру «10,0» заменить на цифру «16,7».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный
Верно

И.о. начальника общего отдела                                  Е.В. Медведева
Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму